
ZARZĄDZENIE NR 307/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia zasad przekazywania Radnym Rady Miejskiej Stronia Śląskiego zawiadomień, 
projektów uchwał i innych materiałów na sesje i posiedzenia komisji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 
446) w związku z § 30 ust. 5 Uchwały Nr XXI/127/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 
2016 r. w sprawie statutu Gminy Stronie Śląskie (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2016 r., poz. 2378), Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Gmina Stronie Śląskie użycza Radnym Rady Miejskiej Stronia Śląskiego na okres trwania kadencji 
Rady niezbędny zestaw komputerowy, umożliwiający odczytanie przesłanych zawiadomień, projektów uchwał 
i innych materiałów na sesje i posiedzenia komisji.

§ 2. Materiały dotyczące sesji Rady i posiedzeń komisji, dostępne są dla osób wymienionych w § 1 na 
portalu e-Rada, poprzez wprowadzenie indywidualnego identyfikatora i hasła.

§ 3. Identyfikatory i hasła, o których mowa w § 2 przydziela Burmistrz.

§ 4. Zamieszczenie materiałów, o których mowa w § 1 na portalu określonym w § 2 w terminie ustalonym 
w paragrafie 30 ust. 3 Uchwały Nr XXI/127/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2016 r. w 
sprawie statutu Gminy Stronie Śląskie, uważa się za skuteczne doręczenie zawiadomienia.

§ 5. Na portalu określonym w § 2, umieszcza się również inne materiały i informacje dotyczące 
funkcjonowania wspólnoty samorządowej, w tym wnioski i interpelacje radnych oraz treść odpowiedzi.

§ 6. W momencie pobrania pliku z portalu, na adres poczty elektronicznej Biura Obsługi Rady Miejskiej 
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wysyłana będzie dodatkowo informacja potwierdzająca ten fakt.

§ 7. Radnym na wskazane konto poczty elektronicznej przesyłane będą informacje o umieszczeniu 
materiałów i ich dostępności na portalu wymienionym w § 2.

§ 8. Wszystkie materiały są skanowane i umieszczane na portalu w formacie pdf.

§ 9. Na portalu, określonym w § 2 dostępne są również wszystkie archiwalne materiały, wprowadzone od 
dnia rozpoczęcia funkcjonowania portalu.

§ 10. Burmistrz Stronia Śląskiego zapewnia wykonywanie kopii zapasowych zawartości portalu w celu 
zabezpieczenia go przed utratą zamieszczonych na nim danych.

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: FBD178C8-FA8C-4552-B0B1-35FCD5C891D9. Podpisany Strona 1




